
 

 

 
 

 
ŠIAULIŲ ,,ROMUVOS“ PROGIMNAZIJA 

Dainų g. 13, Šiauliai, LT-78334, tel./faksas: (8-41) 552898, el. paštas: info@romuvosprog.lt 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO CENTRAS  

Pakalnės g. 6A, 76293 Šiauliai, tel.: 8 699 60063, el. paštas sv.centras@siauliai.lt 

 

 
RESPUBLIKINIS 1-4 KLASIŲ MOKINIŲ DAINŲ FESTIVALIS 

,,Dainų pasakaitė 2023” 
 

 

KVIETIMAS 
 

Kviečiame dalyvauti 1-4 klasių mokinius dainų festivalyje „Dainų pasakaitė 2023”,  

kuris vyks 2023 m. gegužės 22 d. 13.00 val.  Šiaulių ,,Romuvos“ progimnazijoje (Dainų g. 13). 

 

DAINŲ FESTIVALIO TIKSLAS – vaikų dainavimo tradicijų puoselėjimas, tenkinant mokinių saviraiškos 

poreikius, kviečiant bendradarbiauti pradinių klasių mokinius bei jų pedagogus. 

 

 

UŽDAVINIAI: 

 

 Ugdyti muzikinę meninę raišką, vokalinius gebėjimus, kūrybiškumą; 

 Puoselėti gyvo dainavimo tradicijas; 

 Stiprinti muzikinę – koncertinę patirtį, skatinti festivalio dalyvių bendradarbiavimą; 

 Skatinti dirbančius 1-4 klasėse meninio ugdymo pedagogus dalintis įgyvendintomis muzikinėmis 

idėjomis ir gerąja patirtimi; 

 Tobulinti profesinę kompetenciją, gyvai stebėti visų dalyvių pasirodymus. 

 

 

REGISTRACIJA Į DAINŲ FESTIVALĮ:  

 Dalyvių registracija vyksta iki 2023 m. gegužės 11 d. Dalyvio anketą siųsti el.paštu 

dainu.pasakaite.2023@gmail.com 

 Registracija stabdoma pasiekus maksimalų dalyvių skaičių. 

 Mokytojas https://semiplius.lt registruojasi tik gavęs patvirtinimą apie registraciją iš Romuvos 

progimnazijos. 

mailto:dainu.pasakaite.2023@gmail.com
https://semiplius.lt/


 

 

DAINŲ FESTIVALIO ORGANIZAVIMO TVARKA: 

● Dainų festivalio pradžia 2023 m. gegužės 22 d. (pirmadienį) 13.00 val.  

● Dalyvių registracija vyks nuo 12.00 val. Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos (Dainų g. 13) I aukšto fojė. 

● Festivalyje dalyviai atlieka po vieną laisvai pasirinktą dainą.  

● Daina atliekama gyvai su laisvai pasirenkamu pritarimu: acapella, CD minusine fonograma, 

fortepijono akompanimentas ar kt. instrumentais. 

● Festivalio programa ir pasirodymo eiliškumas užsiregistravusiems dalyviams bus išsiųsta 2023 m. 

gegužės 18 dieną registracijos anketoje nurodytu el. paštu. 

● Dalyviai apdovanojami padėkomis.  

● Visiems festivalio dalyviams bus išduodamos padėkos. 

● Registracija stabdoma pasiekus maksimalų dalyvių skaičių. 

 Dalyvaujančios ugdymo įstaigos atsakingos už tėvų sutikimą fotografuoti vaikus ir naudoti medžiagą 

viešoje erdvėje. Sutikimu laikoma atsiųsta paraiška dalyvauti festivalyje. 

 

Mokytojai, parengę mokinius festivaliui ir iki gegužės 22 d. užsiregistravę elektroninėje renginių registracijos 

sistemoje https://semiplius.lt į gegužės 22 d. renginį pavadinimu „Dainų pasakaitė 2023“ gaus Šiaulių m. 

savivaldybės Švietimo centro kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimus. Dalyvio (mokytojo) mokestis – 2 Eur. 

Mokėti galima tik pavedimu į Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centro sąskaitas: fiziniai asmenys (iš 

asmeninių lėšų) moka į sąskaitą Nr. LT73 7300 0100 8725 3055 AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000 

iki renginio dienos; biudžetinės įstaigos  moka į sąskaitą Nr. LT68 7300 0100 8697 6113 AB bankas 

„Swedbank“, banko kodas 73000 po renginio gavusios sąskaitą-faktūrą.  Mokėjimo paskirtyje būtinai 

nurodykite dalyvio vardą, pavardę, renginio pavadinimą „Dainų pasakaitė 2023“.  Pažymėjimai dalyviams 

bus išduoti tik gavus apmokėjimą. 

 

Detalesnė informacija telefonu +37060422710 (muzikos mokytoja Ugnė Dapkienė) ar elektroniniu paštu 

upilipaviciute@gmail.com 

 

DAINŲ FESTIVALIO  KOORDINATORIAI:  

 

Stanislava Prazauskienė - Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos direktorė, 

Edita Puzarienė – Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos pradinio ugdymo skyriaus vedėja, 

Irma Rimkevičienė - Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėja. 

 

 

DAINŲ FESTIVALIO ORGANIZATORĖ: 

 

Ugnė Dapkienė – Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos muzikos mokytoja. 

 

 

 

 

 

 

https://semiplius.lt/
mailto:upilipaviciute@gmail.com


 

 

 

 

Priedas 1 

LIETUVOS PRADINIO UGDYMO MOKINIŲ DAINŲ FESTIVALIO 

 „DAINŲ PASAKAITĖ 2023“  

 

*Prašome anketą pildyti kompiuteriu 
 

DALYVIO ANKETA 

 

Pilnas įstaigos pavadinimas 

 

Kolektyvo pavadinimas, dalyvių skaičius, 

amžius 

 

Mokytojo vardas, pavardė, telefono numeris, 

elektroninio pašto adresas 

 

Kūrinio pavadinimas, pilnas autoriaus vardas ir 

pavardė, kūrinio trukmė 

 

Papildoma scenos atributika reikalinga 

pasirodymui (derinama su organizatoriais) 

 

 

  

Užpildytą anketą siųsti adresu dainu.pasakaite.2023@gmail.com iki 2023 m. gegužės 11 d. 

 

 


